kültürel ilişkiler hangi milletlerle varsa, o alanda mutlaka iki dilli sözlükler de

bulunmakta ve yayrnr artmaktadır. (Yavuzarslan,2004,186)

Yabancılara Tüi"kçeyi öğretmek için kaleme· alınana manzum sözlüklerin· yanında

Bosna-Hersek Gazi Hüsrev Kütüphanesinde rastladığımız sözlükler de bu çerçevede

değerlendirilmelidir.

1273/1857

Lugat Koleksiyon Tuzla Arhiv KiltOphanesı- No:l0/10

R-
7793

Genel Bilgiler

Arşıv R-7793
Numarası

Eser Adı Lugat

19 w.
Genel Bilgiler

Arşiv

Numarası

Eser Adi

Arşiv
Numarası

Eser Adı

istinsah
Tarihi Hicrl
Miladi)

1322/1904

Lugat

R-7789

Lugat

1262 (1846)

Genel Bilgiler

Arşiv R-7744
Numarası

Eser Adı Lugat

Mehmed b.
Müstenslh ömer

Pehlivan

Konu Sözlükler

İstlnsah
Tarihi Hicri 1322 (1904)
( Miladi)

TOrkçe
Boşnakça
söz!üktür,

Notlar

Türkçe-

Notlar

Türkçe
Boşnakça

BOSNA- HERSEK'TE BOŞ~AKLARA TÜRKÇE ÖGRETMEK AMACIYLA
V AZILMIŞ TURKÇE-BOŞNAKÇA SÖZLÜKLER ÜZERİNE

Genel Bilgiler Özellikleri

Arşiv_ R-7695/1 Boyut 150x105
Numarası (DışAç) mm.

Eser Adı Lugat Yaprak 1-25

İstlnsah Satır 10-12
Tarihi Hlcri 1162 (1749 Yazı Ta lik-
Miladi) Türü Nesi h

Genel Bilgiler Özellikleri

Arşiv R-7695/2
Boyut 150x105

Numarası (Dış-İç) mm.

Kit§b-ı Türkfy§t Yaprak 2.7b-36
Eser Adı D ll i Satır 10-12

Gazi Hüsrev Yazı Ta lik-
Koleksiyon

Kütüphanesi Türü Nesih
Türkçe
Yazmaları Kağıt

türü

Genel Bilgiler Özelliideri

Arşiv Yaprak 9-26 R-2961/2
Numarası

Satır 12
Eser Adı Lugat

Yazı Harekeli
Türii Nesi h

Koleksiyon Gazl HOsreV Kütüphanesi Türkçe Yazmilları

Mustafa b. El hacı İbrahim

Koleksiyon Gazı Hüsrev KütOphanesl Türkçe Yazmalan

ıs yaprak

Notlar

Koleksiyon. Gazi HOsrev KütCıphanesl TOrkçe Yazmaları

23 yaprak

1188/1774
Bulunduğu Yer Bosna-Hersek

Koleksiyon Gazi Hüsrev KOtüphanesl Türkçe Yazmalan

34 yaprak

Bosna-Hersek
Lugat

Gazi HOsrev Kütüphanesi Türkçe Y"molon

R-
9839 Müstenslh:Halll b. Atımad 20 yaprak

1196/ 1782

Uıgat Bosna-Hersek

R·
1022
4

Gazi Hüsrev Kütüphanesi Türkçe Yazmaları

95 yaprak

Lugat
R-
7156
/2

i i
olup başı ve sonu tam olan bir
eserdir. Bilyük bir Ihtimalle bütün
eseriere kaynakirk eden bir eserden

' '

Dizdareviç

Geriel Bilgiler

R-7156/2

Lugat

1303/1885

Özellikleri

Boyut ı7oxıos
(Dış-İç) mm.

Yaprak 40-77

Satır 8

Yazı Nestalik
Türü

18 yazma sözlük içerisinde aşağı yukarı bir ortaklık söz konusudur. Bir ana

nüshadan değişik tarihlerde eksik veya fazla olarak kopyalanmış gibidir. Her sözlük

içerisinde ortak ,eksik veya .fazla olan kelfmeler mevcuttur.Amacın bölge halkına